杭州中威电子股份有限公司 2011 年年度报告

54

 首次公开发行股票并在创业板上市提示公告 2011-9-19 巨潮资讯网

关于公司首次公开发行股票并在创业板上市初步询价及

推介公告
2011-9-19 巨潮资讯网

 首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告 2011-9-23 巨潮资讯网

 首次公开发行股票并在创业板上市投资风险特别公告 2011-9-26 巨潮资讯网

 首次公开发行股票并在创业板上市发行公告 2011-9-26 巨潮资讯网

首次公开发行股票并在创业板上市网下摇号中签及配售

结果公告
2011-9-29 巨潮资讯网

首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中

签结果公告
2011-9-30 巨潮资讯网

 首次公开发行股票并在创业板上市公告书提示性公告 2011-10-11 巨潮资讯网

 首次公开发行股票并在创业板上市公告书 2011-10-11 巨潮资讯网

2011-001 第一届董事会第十一次会议决议公告 2011-10-28 巨潮资讯网

2011-002 第一届监事会第四次会议决议公告

2011-003
关于使用募集资金置换预先已投入募集资金项目的自筹

资金的公告
2011-10-28 巨潮资讯网

2011-004 关于使用超募资金归还银行贷款的公告 2011-10-28 巨潮资讯网

2011-005 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2011-10-28 巨潮资讯网

2011-006 关于投资设立全资子公司的公告 2011-10-28 巨潮资讯网

2011-008 股票交易异常波动公告 2011-11-22 巨潮资讯网

2011-009 第一届董事会第十二次会议决议公告 2011-11-28 巨潮资讯网

2011-010 第一届监事会第五次会议决议公告 2011-11-28 巨潮资讯网

2011-011 关于使用部分超募资金永久性补充流动资金的公告 2011-11-28 巨潮资讯网

2011-012 关于完成工商变更登记的公告 2011-12-02 巨潮资讯网

2011-013 更正公告 2011-12-26 巨潮资讯网

   杭州中威电子股份有限公司 2011 年年度报告

55

第六章 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、 有限售条件股

份
30,000,000 100.00% 2,000,000   2,000,000 32,000,000 80.00%

1、国家持股

2、国有法人持股   500,000   500,000 500,000 1.25%

3、其他内资持股 30,000,000 100.00% 1,500,000   1,500,000 31,500,000 78.75%

 其中：境内非国有

   法人持股
1,500,000 5.00% 1,500,000   1,500,000 3,000,000 7.50%

   境内自然

   人持股
28,500,000 95.00%   28,500,000 71.25%

4、外资持股

 其中：境外法人持

   股

   境外自然

人持股

5、高管股份

二、无限售条件股

   份
  8,000,000   8,000,000 8,000,000 20.00%

1、人民币普通股   8,000,000   8,000,000 8,000,000 20.00%

2、境内上市的外资

   股

3、境外上市的外资

   股

4、其他

三、股份总数 30,000,000 100.00% 10,000,000   10,000,000 40,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

   杭州中威电子股份有限公司 2011 年年度报告

56

单位：股

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限

售日期

石旭刚 0 0 23,668,500 23,668,500 首发承诺 2014-10-12

恒生电子 0 0 1,500,000 1,500,000 首发承诺 2012-10-12

朱广信 0 0 1,396,500 1,396,500 首发承诺 2012-10-12

胡丽娟 0 0 1,050,000 1,050,000 首发承诺 2012-10-12

周翼剑 0 0 750,000 750,000 首发承诺 2012-10-12

高志勇 0 0 600,000 600,000 首发承诺 2012-10-12

章良忠 0 0 585,000 585,000 首发承诺 2012-10-12

何珊珊 0 0 450,000 450,000 首发承诺 2012-10-12

兴华证券投资基金 0 0 500,000 500,000 定向发行限售 2012-01-12

国泰君安证券股份有限公司 0 0 500,000 500,000 定向发行限售 2012-01-12

中国工商银行-南方绩优成

长股票型证券投资基金
0 0 500,000 500,000 定向发行限售 2012-01-12

长盛积极配置债券型证券投

资基金
0 0 500,000 500,000 定向发行限售 2012-01-12

合计   32,000,000 32,000,000 － －

（三）证券发行及上市情况

公司经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1487号核准，由保荐人（主

承销商）国信证券股份有限公司采用网下询价配售与网上向社会公众投资者定价

发行相结合的方式发行人民币普通股（A股）1,000.00万股，每股发行价格人民

币 35.00 元，募集资金总额为人民币 350,000,000.00 元，扣除发行费用合计人

民币 32,396,410.48 元，实际募集资金净额为人民币 317,603,589.52元。以上

募集资金已由天健会计师事务所有限公司于 2011 年 9 月 30 日出具的天健验

[2011]413号《验资报告》验证确认。

2011年 10月 12日，公司股票正式于深圳证券交易所创业板挂牌上市。

二、前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

   杭州中威电子股份有限公司 2011 年年度报告

57

单位：股

2011 年末股东总数  3,875
本年度报告公布日前一个月末股东总

数
4,792

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

石旭刚 境内自然人 59.17% 23,668,500 23,668,500 0